Алтайский край

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1514

РЕШЕНИЕ

30  сентября 2022 года  № 31/95

 с. Нижняя Ненинка

О заверении списка кандидатов в

депутаты Нижнененинского сельского

Совета народных депутатов

Солтонского района Алтайского края

выдвинутых избирательным

объединением «Солтонского местного

отделения Всероссийская партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»» по

многомандатным избирательному

округу №2

Рассмотрев документы, представленные в  участковую избирательную

комиссию избирательного участка №1514 для заверения списка кандидатов в

депутаты Нижнененинского сельского Совета народных депутатов Солтонского

района Алтайского края восьмого созыва выдвинутых избирательным

объединением «Солтонского местного отделения Всероссийская партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» по многомандатному избирательному округу № 2, в соответствии с

пунктами 14.1 – 14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского

края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании

решения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1514 от

28 июля № 13/39  «Об объеме подлежащих доведению до сведения избирателей

данных о кандидатах в депутаты Нижнененинского сельского Совета народных

депутатов Солтонского района Алтайского края восьмого созыва, представленных

при их выдвижении»1*,  руководствуясь решением Избирательной комиссии

Алтайского края от «8» апреля 2022 года № 6/54-8 «О возложении полномочий

избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение

* Указываются реквизиты решения избирательной комиссии, организующей выборы в органы местного самоуправления, об объеме подлежащих доведению до сведения

избирателей данных о кандидатах, представленных при их выдвижении.

выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на

территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в

границах соответствующих муниципальных образований», на участковую

избирательную комиссию избирательного участка №1514 возложено исполнение

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного

самоуправления, участковая избирательная комиссия избирательного участка

№1514

РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Нижнененинского сельского

Совета народных депутатов Солтонского района Алтайского края восьмого созыва

выдвинутых избирательным объединением «Солтонского местного отделения

Всероссийская партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ по многомандатному избирательному

округу № 2, в количестве 2 человек (приложение № 1) .

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в

депутаты Нижнененинского сельского Совета народных депутатов Солтонского

района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным

объединением «Солтонского местного отделения Всероссийская партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» по многомандатному избирательному округу № 2

          3.Обнародовать настоящее решение (в объеме согласно приложению №2)  на

информационном стенде Администрации Нижнененинского сельсовета

Солтонского района Алтайского края и в селе Акатьево Солтонского района и

официальном  сайте Администрации Нижнененинского сельсовета. Адрес сайта:

http://нижняя-ненинка.рф/.

Председатель    Н.А.Бушуева

Секретарь    Н.В.Давыдова

http://нижняя-ненинка.рф/

Список заверен

УИК № 1514
(наименование избирательной

комиссии)

30 сентября 2022 года

(решение № 31/95)

Приложение № 2

к решению участковой

избирательной комиссии

от 30 сентября 2022 года № 31/95

СПИСОК

кандидатов в депутаты Нижнененинского сельского Совета народных

депутатов Солтонского района Алтайского края, выдвинутых избирательным

объединением

«Солтонского местного отделения Всероссийская партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»» по  многомандатному избирательному округу №2

Многомандатный избирательный округ № 2

 1.Канинская Ирина Александровна, 1989 года рождения, место рождения – с.

Солтон Солтонского р-на Алтайского края, адрес места жительства – Российская

Федерация, Алтайский край, Солтонский район, село Нижняя Ненинка,

Индивидуальный предприниматель "Щеглова Людмила Михайловна» - продавец,

профессиональное образование: среднее профессиональное образование.

  2. Майорова Анастасия Андреевна, 1989 года рождения, место рождения –

с.Ильинское Кирово-Чепецкого р-на Кировской области, адрес места жительства –

Российская Федерация, Алтайский край, Солтонский район, село Нижняя Ненинка,

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Нижнененинская

средняя общеобразовательная школа Солтонского района Алтайского края –

воспитатель, среднее специальное образование.